

# Bodyvision Sweden AB

559164-5915

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Mattias Larsson, Styrelseledamot

2025-05-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget förändrat sin inriktning och fokuserar nu huvudsakligen på konsultverksamhet inom datacenterbranschen. Gymverksamheten har fortsatt i mindre skala och bedrivits på en lägre nivå jämfört med tidigare år.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	449 519	59 427	222 176	451 000
Resultat efter finansiella poster	38 088	-85 347	-105 257	69 000
Soliditet (%)	-59	-128	-49	9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror huvudsakligen på bolagets nya inriktning med fokus på konsulttjänster inom datacenterbranschen, som har genererat en högre intäkt jämfört med tidigare års gymverksamhet.

Bolagets soliditet är för närvarande låg (negativ), vilket är en följd av tidigare års ekonomiska utmaningar kopplade till pandemin och minskad omsättning inom gymverksamheten. Under det senaste räkenskapsåret har bolaget genomgått en omstrukturering med inriktning mot konsultverksamhet inom datacenterbranschen, vilket har lett till en markant ökning av nettoomsättningen. Denna utveckling förväntas stärka bolagets finansiella ställning framöver. Ägaren har även för avsikt att säkerställa bolagets fortsatta drift genom ett aktivt engagemang i verksamheten och, vid behov, ytterligare kapitaltillskott.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-130 075	-85 347	-165 422
Balanseras i ny räkning		-85 347	85 347	0
Årets resultat			38 088	38 088
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-215 422</b>	<b>38 088</b>	<b>-127 334</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-215 422
Årets resultat	38 088
<b>Summa</b>	<b>-177 334</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-177 334
<b>Summa</b>	<b>-177 334</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		449 519	59 427
Övriga rörelseintäkter		0	3 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>449 519</b>	<b>62 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-216 444	-103 004
Personalkostnader	2	-186 147	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-34 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-402 591</b>	<b>-137 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 928</b>	<b>-74 587</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 185	-10 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 840</b>	<b>-10 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 088</b>	<b>-85 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 088</b>	<b>-85 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>38 088</b>	<b>-85 347</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 000	45 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	45 131
Övriga fordringar		101 930	35 868
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 930</b>	<b>80 999</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 266	3 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 266</b>	<b>3 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>217 196</b>	<b>129 533</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>217 196</b>	<b>129 533</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-215 422	-130 075
Årets resultat		38 088	-85 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-177 334</b>	<b>-215 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-127 334</b>	<b>-165 422</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 913	44 415
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 913</b>	<b>44 415</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 813	2 813
Övriga skulder		307 804	247 727
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 617</b>	<b>250 540</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>217 196</b>	<b>129 533</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 700
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 700</b>
------------------------------------	--------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 700
------------------------	--------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 700</b>
-------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 113 896

**Utgående anskaffningsvärden 113 896**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -113 896

**Utgående avskrivningar -113 896**

**Redovisat värde 0**

# Underskrifter

Årsredovisning för Bodyvision Sweden AB, 559164-5915  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Mattias Larsson  
Erik Mattias Larsson  
Styrelseledamot  
2025-05-01